TI-1000 TI-1000
TI-1000  TI-1000
TI-1000
TI-1000 TI-1000
TI-1000 TI-1000
TI-1000TI-1000
Clous avec gaz pour cloueurs béton et acier
Série TI-1000

Powers C3 - Pulsa 1000
(N)*
C 40 G1 - C 40 G2 - PKT-8-RHC40
CLOUAGE > CLOUS AVEC GAZ POUR CLOUEURS BÉTON ET ACIER
Applications
Fixation de rails, rondelles ou autres éléments sur béton, acier, brique, hourdis ou bois.
kg/
- 38 mm
- 17 mm
- 19 mm
- 22 mm
- 27 mm
- 32 mm
Code Désignation Classe
EUROCODE 5
55103 TI-1000/17 1 000 - 1,3 17 6,3 3,0 500 2 (galva)
55104 TI-1000/19 1 000 - 1,4 19 6,3 3,0 500 2 (galva)
55115 TI-1000/22 1 000 - 1,5 22 6,3 3,0 500 2 (galva)
55116 TI-1000/27 1 000 - 1,8 27 6,3 3,0 500 2 (galva)
55117 TI-1000/32 1 000 - 2,1 32 6,3 3,0 500 2 (galva)
55118 TI-1000/38 1 000 - 2,4 38 6,3 3,0 500 2 (galva)
(N)*
kg/
TI-1000 | FICHE TECHNIQUE
Description technique